Глава города В .Ю . Пинаев

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА нижний ТАГИЛ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 19.03.2020 Ne 58-PА

O реализации мер по предупреждению
новой коронавирусной инфекции (20 19-пСоУ)

в Администрации города Нижний Тагил

B соответствии c подпунктом 1 пункта 6 Указа Губернатора
Свердловской области от 18.03.2020 Р1 100-УГ «O введении на территории
Свердловской области режима повышенной готовности и принятии
дополнительных мер по защите населения от новой коронавирусной инфекции
(2019-пCoV)», подпунктом 1 пункта 4 постановления Администрации города
Нижний Тагил от 19.03.2020 Ns 505-ПА «O введении на территории
муниципального образования город Нижний Тагил режима повышенной
готовности и принятии дополнительных мер по защите населения от новой
коронавирусной инфекции (2019-пΡCoV)», руководствуясь статьей 26 Устава
города Нижний Тагил :

1. Руководителям отраслевых (функциональных) и территориальных
органов Администрации города обеспечить :

1) измерение температуры тела работникам на рабочих местах
безртyтными термометрами дважды в течение дня ;

2) занесение результатов измерения в специальный журнал ведение,
которого допустимо в электронном виде (приложение );

3) обязательное отстранение от нахождения на рабочем месте лиц
c повышенной температурой ;

4) незамедлительное сообщение управляющему делами Администрации
города об отстраненных работниках .

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить
на управляющего делами Администрации города M.C. Ивyшкину .

	Page 1
	Page 2